UBND TỈNH LAI CHÂU

 VĂN PHÒNG

Số:           /VPUBND-TH

V/v triển khai cuộc thi trực tuyến

“Nâng cao nhận thức phòng tránh tai

nạn bom mìn, vật nổ do chiến tranh

để lại ở Việt Nam”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lai Châu, ngày      tháng     năm 2020

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu nhận được Công văn số 197/VNMAC-

KHĐP ngày 24/3/2020 của Trung tâm Hành động bom mìn quốc gia Việt Nam về

việc triển khai cuộc thi trực tuyến “Nâng cao nhận thức phòng tránh tai nạn bom

mìn, vật liệu nổ do chiến tranh để lại ở Việt Nam” (sao gửi kèm theo). Sau khi xem

xét Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Thủ trưởng các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện,

thành phố triển khai đến cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, người lao động,

đoàn viên, thanh thiếu niên, học sinh và Nhân dân (trừ các đối tượng không được

tham gia dự thi theo quy định) tích cực tham gia cuộc thi “Nâng cao nhận thức

phòng tránh tai nạn bom mìn, vật liệu nổ do chiến tranh để lại ở Việt Nam” hướng

ứng Ngày thế giới nâng cao nhận thức và phòng tránh tai nạn bom mìn ngày

04/4/2020.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương biết,

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh: U1 (b/c);

- VP UBND tỉnh: V1;

- Lưu: VT, TH4.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Cao Sơn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-06T16:01:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Cao Sơn<sontc.vpubnd@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-04-06T20:42:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Văn phòng Uỷ ban nhân dân<vpubnd@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-04-06T20:42:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Văn phòng Uỷ ban nhân dân<vpubnd@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-04-06T20:42:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Văn phòng Uỷ ban nhân dân<vpubnd@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-04-06T20:42:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Văn phòng Uỷ ban nhân dân<vpubnd@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!